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AMENDEMENT 007 

Title: F3766-190223 – Security Level 2 – Upgrading access control – Maurice-Lamontagne Institute 

 

Included in the present amendment: 

1. Question and answer 32 

_________________________________________________________________________________________________ 

QUESTIONS AND ANSWERS: 

Question 32 : At section 08 71 00, page 11 of the specifications, the double door opener device shall be recess mounted in 
gypsum board. Normally, the box is surface mounted. Is it possible to provide more information?

Answer 32 : Precision: the double door opener has to indeed be recess mounted, with the creation of recess in 
gypsum to allow the double door opener to be installed. 

_________________________________________________________________________________________________ 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 


